
Contacto

Teléfono 945215117
Correo Electrónico vi-zon-vitoria-jeuea@guardiacivil.org

Dirección Postal

Sansomendi, 4
(01010) Vitoria-Gazteiz (Álava) España
ES211

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GC/ZPV/SERV/01-24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 13:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

11 Zona de la Guardia Civil Comunidad Autónoma del País Vasco
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://web.intranet.gc/es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37X%2FtqNCZ8oQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de cafetería y cocina/comedor, en el ámbito del Acuartelamiento de la Zona
de la Guardia Civil del País Vasco, sito en la Calle Sansomendi nº4, 01010, de Vitoria

Servicio de cafetería y restauración para personal de la Guardia Civil en instalaciones propias delDescripción 
acuartelamiento.
Valor estimado del contrato 58.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.
55500000 - Servicios de cantina y de suministros de comidas desde el exterior.
55511000 - Servicios de cantina y otros servicios de cafetería para clientela restringida.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Araba/Álava
Código de Subentidad Territorial ES211

Dirección Postal

Sansomendi, Nº 4
(01010) Vitoria (Álava) España

Propuesta mejor valorada

https://web.intranet.gc/es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=37X%2FtqNCZ8oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Osventos Innovación en Servizos S.L.
NIF B70493275
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avda. de Fernando de Casas Novoa 37
(15707) Santiago de Compostela España

Contacto

Correo Electrónico osventos@osventos.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación propuesta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 17/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Conforme a artículo 159.6 LCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/09/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/09/2024 a las 19:00



Lugar

11ª Zona de la Guardia Civil del País Vasco

Dirección Postal

Sansomendi, Nº 4
(01010) Vitoria (Álava) España

APERTURA SOBRE ÚNICO CAFETERÍA

Apertura sobre oferta económica
El día 11/09/2024 a las 10:30 horas
Apertura ofertas y documentación licitadores.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CITERIOS TÉCNICOS/PRESTACIÓN DEL SERVICIO, ESTABLECIDOS EN LA CLÁUSULA 22.2.2 PCAP
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=15Gnb%2BqiCBc%2 Bk2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000014178618 |  2024-000981077 | Tue, 17 Sep 2024 13:27:38:366 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105910424994391265271925009396096644407 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=15Gnb%2BqiCBc%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

